
 
 

UCHWAŁA NR 118/341/2020 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XVI/123/2019 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. Zarząd Powiatu 
Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 413 285,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 107 129,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów - 103.096.417,55 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 100.404.623,55 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.691.794,00 zł, 

2) po stronie wydatków - 101.118.160,33 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 95.333.267,33 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5.784.893,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Starosta Powiatu Wyszkowskiego 
 

Jerzy Żukowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13107



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 118/341/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 783 650,00 107 129,00 890 779,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

721 000,00 107 129,00 828 129,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

721 000,00 107 129,00 828 129,00

852 Pomoc społeczna 15 806 364,58 306 156,92 16 112 521,50

85202 Domy pomocy społecznej 14 894 917,58 306 156,92 15 201 074,50

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

411 922,36 50 794,00 462 716,36

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

76 832,22 9 552,92 86 385,14

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

6 872 900,00 245 810,00 7 118 710,00

Razem: 102 683 131,63 413 285,92 103 096 417,55

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13107



Załącznik Nr 1 a
do Uchwały Nr  118/341/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 listopada 2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 783 650,00 107 129,00 890 779,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
oraz świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

721 000,00 107 129,00 828 129,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

721 000,00 107 129,00 828 129,00

Razem: 9 337 960,05 107 129,00 9 445 089,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13107



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  118/341/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 327 671,78 0,00 12 327 671,78

75020 Starostwa powiatowe 10 713 254,78 0,00 10 713 254,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307 851,31 -1 300,00 1 306 551,31

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 14 500,00 1 300,00 15 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 938 331,00 0,00 938 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 402,00 8 000,00 609 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 351,00 -8 000,00 100 351,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 600,00 26 500,00 80 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 790,00 -24 500,00 50 290,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 4 800,00 -1 500,00 3 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 378 071,00 0,00 37 378 071,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 846 429,00 0,00 7 846 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 446 395,00 11 000,00 5 457 395,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 376,00 -6 000,00 43 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 688,00 -5 000,00 52 688,00

851 Ochrona zdrowia 1 515 402,00 107 129,00 1 622 531,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

721 000,00 107 129,00 828 129,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 721 000,00 107 129,00 828 129,00

852 Pomoc społeczna 17 218 030,58 306 156,92 17 524 187,50

85202 Domy pomocy społecznej 14 863 817,58 306 156,92 15 169 974,50

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

5 239 150,00 109 810,00 5 348 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 553 995,00 60 000,00 5 613 995,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226 457,33 38 327,20 264 784,53

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 239,07 7 208,26 49 447,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 072,00 11 100,00 986 172,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 539,47 6 691,93 46 231,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 374,95 1 258,56 8 633,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 92 000,00 900,00 92 900,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 3 970,83 522,74 4 493,57

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 740,64 98,31 838,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 040,00 50 000,00 318 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13107



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 316,27 -122,00 35 194,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 587,23 -22,75 6 564,48

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 120 000,00 8 000,00 128 000,00

4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 104 730,94 4 799,22 109 530,16

4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych 19 534,54 902,41 20 436,95

4270 Zakup usług remontowych 122 268,00 6 000,00 128 268,00
4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 907,52 574,91 2 482,43
4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 355,79 108,13 463,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 388 826,00 0,00 1 388 826,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 500,00 -2 442,00 62 058,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 956,00 5 442,00 66 398,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

Razem: 100 704 874,41 413 285,92 101 118 160,33

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13107



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr  118/341/2020
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 10 listopada 2020 r.

    Zmiany w planie wydatków  na 2020 r.  na realizację zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań
zleconych powiatowi  ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 783 650,00 107 129,00 890 779,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

721 000,00 107 129,00 828 129,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 721 000,00 107 129,00 828 129,00
Razem: 9 337 960,05 107 129,00 9 445 089,05

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13107



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 118/341/2020 r.  
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego 
z dnia 10 listopada 2020 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w roku 2020

Dział RozdziałParagraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne
Jednostki sektora finansów publicznych

Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 106 702,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 140 112,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 64 235,00 

Bieżące  utrzymanie  dróg
powiatowych

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 39 640,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 47 262,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 38 064,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Somianka 31 581,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 21 932,00 

600 60014 6610 Dotacja   dla   Gminy   Rząśnik   -
budowa chodnika 23 000,00 

710 71095 2339 i
6639

Regionalne partnerstwo
samorządów Mazowsza dla
aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji" -
dotacja dla Samorządu
Województwa Mazowieckiego

23 000,00  38 977,00 

750 75095 6619

Dotacja dla Gminy Wyszków na
realizację zadania pn.
"Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Gminy
Wyszków"

25 000,00 

801 80117 2320

Realizacja zadań publicznych z
zakresu oświaty polegających na
prowadzeniu zajęć toretycznych
przedmiotów zawodowych dla
uczniów klas wielozawodowych
ze szkół dla których organem
prowadzącym jest Powiat
Wyszkowski

6 300,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w
Wyszkowie na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych - Osiąganie
standardów jakości udzielanych
świadczeń opieki zdrowotnej

693 352,00 

855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach
zastępczych na terenie innych
powiatów

174 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13107



855 85509 2330 Utrzymanie dzieci w placówce
preadopcyjnej 26 000,00 

855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach
opiekuńczo - wychowawczych
na terenie innych powiatów

10 000,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez
Miejską Bibliotekę Publiczną

75 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

50 000,00 

754 75495 2360 Zadania w zakresie porządku i
bezpieczeństwa publicznego 2 500,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

126 060,00 

801 80115 2540 Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 561 787,00 

801 80116 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół
policealnych

2 232 483,00 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

1 571 763,00 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie
niepublicznych  szkół
zawodowych wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki

174 483,00 

851 85195 2360 Zadania z zakresu promocji i
ochrony zdrowia 10 000,00 

852 85202 2580 Bieżace funkcjonowanie DPS  w
Niegowie 3 215 769,00 

852 85202 2580 Bieżące funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju 2 133 191,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

910 387,00 

852 85220 2360 Zadania z zakresu pomocy
społecznej -   55 000,00 

853 85311 2580 Dofinansowanie działalnośći
Warszatów Terapii Zajęciowej 84 984,00 

853 85311 2360 Zadania z zakresu wspierania
osób niepełnosprawnych 55 000,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

1 815 910,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

777 901,00 

Dział RozdziałParagraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13107



900 90095 2360
Zadania w zakresie ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony
dziedzictwa przyrodniczego

3 000,00 

921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury, sztuki
i dziedzictwa narodowego 24 000,00 

926 92605 2360
Zadania w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury
fizycznej

25 000,00 

926 92695 2360
Zadania w zakresie kultury
fizycznej i turystyki i
krajoznawstwa

10 000,00 

Ogółem dotacje 13 478 658,00  -   1 164 388,00  780 329,00 

Dział RozdziałParagraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13107


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3

		2020-12-18T11:11:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




